



## دخالت غرب و آمریکا در مسایل داخلی کشورها نقض حقوق بشر است

عضو مجلس خبرگان رهبری و امام جمعه مراغه گفت: دخالت برخی از کشورهای غربی و آمریکا در مسایل داخلی کشورهای حمان، نقض، آشکارا، حقه، بش است.

به گزارش ایرنا، حجت الاسلام محمدتقی پورمحمدی در خطبه های نماز جمعه این شهر افزود: اظهارات مسوولان کشورهای اروپایی و آمریکا مبنی بر تهدید روسیه به تحریم بخاطر حمایت این کشور از استقلال کریمه، دخالت در مسایل داخلی کشورهاست.

وی اظهارکرد: کشورهای غربی که ادعای نقض حقوق بشر در کشورهای دیگر را دارند، خود با دخالت در مسایل کشورها و تهدید آن ها، حقوق بشر را آشکارا نقض می کنند.

امام جمعه مراغه ادامه داد: در جریان جدایی کریمه از اوکراین و پیوستن آن به روسیه، بارها مقامات کشورهای اروپایی و آمریکایی با سفر به اوکراین بدنال همصدایی با شورشیان و کسانی هستند که دولت قانونی این کشور را ساقط کرده اند.

حجت الاسلام پورمحمدی خاطرنشان کرد: کشورهای اروپایی در حالی ادعای رعایت حقوق بشر دارند که در قبال جنایاتی که در فلسطین، سوریه، لبنان، افغانستان، پاکستان و برخی کشورها روی می دهد، سکوت کرده اند.

وی گفت: سیاست های غرب و آمریکا در مساله حقوق بشر، سیاست یک بام و دو هوا بوده و نمونه بارز آن اظهارات اخیر بان کی مون دبیرکل سازمان ملل درباره نقض حقوق بشر در کشور است.

خطیب جمعه مراغه با اشاره به تجاوز رژیم صهیونیستی به غزه و لبنان یادآوری کرد: در این تجاوز آشکار و نقض حقوق بشر عده ای از مردم فلسطین و لبنان شهید یا مجروح شدند.

حجت الاسلام پورمحمدی افزود: رزمندگان مقاومت و جهاد اسلامی با پاسخ به حمله این رژیم، پوشالی بودن سپر آهنین آن را نشان دادند.

وی اظهار امیدواری کرد با اتحاد مسلمانان جهان در برابر دشمنان، پیروزی حاصل شود و در غیر این صورت، مسایلی که در مصر بر سر دولت مشروع این کشور آمد در سایر کشورهای اسلامی نیز تکرار خواهد شد.

امام جمعه مراغه همچنین با اشاره به فرارسیدن ایام فاطمیه ادامه داد: با توجه به تقارن این ایام با عید نوروز، رعایت شئون اسلامی و احترام به این ایام ضروری بوده در عین حال صله ارحام و رعایت آموزه های اسلامی دارای اجر معنوی است.

حجت الاسلام پورمحمدی خاطرنشان کرد: وظیفه نیروهای انتظامی در تامین امنیت شهروندان در ایام عید و مسافرت ها، سنگین بوده و باید از زحمات این کارکنان این نیرو تشکر کرد.